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Aesculap Edelstahl Aufsteck-Kammset GT130 für SnapOn-Scherköpfe. 5 Edelstahl Aufsteckkämme 13 mm, 16 mm, 19 mm, 22 mm, 25 mm.
Inkl. Plastikbox. Gleichmäßiges und optimales Schnittbild. Verschiedene Schnittlängen lassen sich leicht umsetzen. Gleitet leicht durch das Fell,
einfach und schnell aufsteckbar. Passend für SnapOn Scherköpfe: GT317 (0,5 mm), GT326 (1,2 mm), GT330 (1,5 mm) und GT333 (2,0 mm) 

Bewertung: Noch nicht bewertet 
Preis: 
Anderer Preismodifikator: 

Verkaufspreis inkl. Preisnachlass: 

Brutto-Verkaufspreis: 37,95 €

Netto-Verkaufspreis: 31,89 €

Preisnachlass: 

MwSt..-Betrag: 6,06 €

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt 

Beschreibung 

Aesculap Edelstahl Aufsteck-Kammset für SnapOn-Scherköpfe GT130

Bestehend aus 5 Edelstahl Aufsteck-Kämmen und Plastikbox.

Größen:

13 mm
16 mm
19 mm
22 mm
25 mm

Die Aufsteck-Kämme können mit folgenden Aesculap-Scherköpfen verwendet werden:

- GT317 0,5 mm
- GT326 1,2 mm
- GT330 1,5 mm
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- GT333 2,0 mm

Gleichmäßiges und optimales Schnittbild.

Verschiedene Schnittlängen leicht umsetzbar.

Gleitet leicht durch das Fell, einfach und schnell aufsteckbar.
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